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BANANA CHOCOLATE CON LECHE CAJA 4 KG 

INGREDIENTES Banana deshidratada con chocolate con leche. Ingredientes: 
cobertura de chocolate con leche (60%) (Azúcar, manteca de cacao, 
LECHE en polvo, pasta de cacao, lactosuero (LECHE), emulgentes 
(lecitina de girasol, E-476) y aroma), banana deshidratada (40%) 
(Banana, aceite vegetal de coco, azúcar, aroma), azúcar, jarabe de 
glucosa y agentes de recubrimiento (E-414 y E-904). Cacao mínimo en 
chocolate 28,5%. 

ALERGENOS Puede contener trazas de soja, cacahuete y frutos de cáscara. 

Valor energético....... 2246 kJ / 537 kcal 
Grasas .................................... 29 g 
de las cuales saturadas ............ 20 g 
Hidratos de carbono ................... 64 g 
de los cuales azúcares ..............  49 g 
Fibra ........................................... 1,3 g 
Proteínas ................................. 3.8 g 
Sal .............................................0,16 g 
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BANANA CHOCOLATE NEGRO CAJA 4 KG 

INGREDIENTES Banana deshidratada con chocolate negro. Ingredientes: cobertura de 
chocolate negro (60 %) (Azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, 
emulgentes: lecitina de girasol, aroma), banana deshidratada (40%) 
(Banana, aceite vegetal de coco, azúcar, aroma), agentes de 
recubrimiento (E-414 y E- 904) y jarabe de glucosa. Cacao mínimo en 
chocolate 47%. 

ALERGENOS Puede contener trazas de leche, soja, cacahuete y frutos de cáscara 

Valor energético....... 2254 kJ / 540 kcal 
Grasas .................................... 30 g 
de las cuales saturadas ............ 21 g 
Hidratos de carbono ................... 63 g 
de los cuales azúcares ..............  42 g 
Fibra ........................................... 2,9 g 
Proteínas ................................. 3.6 g 
Sal .............................................0,04 g 
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MIX BANANA CHOCOLATE BOLSA Y TARRINA 

INGREDIENTES Cobertura de chocolate (60%) (Azúcar, manteca de cacao, LECHE en 
polvo, pasta de cacao, lactosuero (LECHE), emulgentes (lecitina de 
girasol, E-476) y aroma), banana deshidratada (40%) (banana, aceite 
vegetal de coco, azúcar, aroma), azúcar, jarabe de glucosa y agentes 
de recubrimiento (E-414 y E-904). 

ALERGENOS Puede contener trazas de cacahuete, leche, soja, sésamo, sulfitos y 
frutos de cáscara 

Valor energético....... 2250 kJ / 539 kcal 
Grasas .................................... 29.5 g 
de las cuales saturadas ............ 20.5 g 
Hidratos de carbono ................... 63.5 g 
de los cuales azúcares ..............  45.5 g 
Proteínas ................................. 3.7 g 
Sal .............................................0.1 g 
 
 
 


